
UCHWAŁA NR XX/110/2016
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 9 czerwca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Warlubie

Na podstawie  art.18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 242  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 
1626, i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 
oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/77/2016  Rady Gminy Warlubie z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 określającym plan wydatków wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) w załączniku nr 2a określającym programy i projekty realizowane z funduszy strukturalnych wprowadza się 
zmiany określone załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały.

3) załącznik nr 3 określający plan finansowy wydatków majątkowych Gminy Warlubie na 2016r. otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: D1EADDF8-E419-48D5-95F5-8730B1CA91F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/110/2016

Rady Gminy Warlubie

z dnia 9 czerwca 2016 r.

Wydatki 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 577 576,15 0,00 577 576,15

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 476 200,00 0,00 476 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 - 450 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 450 000,00 450 000,00

Razem: 25 502 602,35 0,00 25 502 602,35

Id: D1EADDF8-E419-48D5-95F5-8730B1CA91F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Załącznika Nr 1 XX/110/2016 Uchwały Nr 

XX/110/2016 Rady Gminy Warlubie z dnia 09 czerwca 2016 r.

Programy i projekty realizowane z funduszy strukturalnych w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 0,00 450 000,00 450 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 450 000,00 450 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 450 000,00 450 000,00

Razem: 27 200,23 450 000,00 477 200,23

Id: D1EADDF8-E419-48D5-95F5-8730B1CA91F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/110/2016                Rady 

Gminy Warlubie

z dnia 9 czerwca 2016 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY WARLUBIE NA 
2016 ROK

M-c i 
rok 

rozpocz.

Naklad 
planów na 

2016 r. ujete 
w wydatkach 
budżetowych

Źródła finansowania planowanych nakładów

DotacjeDz
.

Rod
z. Paragraf Zadania inwestycyjne

Planow. 
Zakończ

Aktualna 
wartość 

kosztorysow
a

Nakad 
wyk. do 
31.12.15

poza 
budżetem

Środki z 
budżetu 
gminy

Dotacj
e z 

budżet
u 

państw
a

kredyty, 
pożyczki, 

emisja 
obligacji/

inne

Uwagi

01
0

0101
0 6050 Modernizacja hydroforni - 

Lipinki 2016 150 000 100 000 50 000 50 000

01
0

0101
0 6050

Wykonanie sieci 
wodociągowej w 

miejscowości Komorsk 
Kurzejewo

2016 60 000 30 000 30 000 30 000

01
0

0109
5 6050

Wykup gruntów pod 
poszerzenie drogi do 

Zespołu Szkół
2016 50 000 0 50 000 50 000

01
0

0109
5 6050

Wykup gruntów pod 
boisko treningowe przy 

Zespole Szkół
2016 100 000 0 100 000 100 000

60
0

6001
4 6300

Dotacja Przebudowa drogi 
powiatowej nr 

1224CPŁochocin - 
Bąkowo oraz 1223C 

Płochocin - Płochocinek

2016 250 000 0 250 000 117 730,48 132 269,52

60
0

6001
6 6059

Przebudowa drogi nr 
030211C w miejscowości 

Wielki Komorsk o dł. 2150 
m.

2016-
2017 950 000 0 13 000 13 000

Id: D1EADDF8-E419-48D5-95F5-8730B1CA91F3. Podpisany Strona 1



60
0

6001
6 6050

Wykonanie odcinka drogi 
gminnej w technologii 
asfaltu w miejscowości 

Bzowo

2016 300 000 0 300 000 150 000 150 000 FOGR

60
0

6001
6 6050

Modernizacja chodnika - 
osiedle Jana Pawła II 

Warlubie
2016 60 000 0 60 000 60 000

63
0

6309
5 6050

Modernizacja 
infrastruktury obiektowej i 

instalacyjnej w 
miejscowości Rybno

2016 50 000 0 50 000 50 000

70
0

7000
5 6050

Modernizacja budynku 
komunalnego na Dworcu 

Kolejowym
2016 90 000 0 90 000 90 000

70
0

7000
5 6050 Adaptacja domu strażaka w 

Warlubiu 2016 110 000 0 110 000 110 000

75
0

7502
3 6050

Wykonanie elementu 
konstrukcyjnego witryny w 

holu budynku Urzędu 
Gminy

2016 16 000 16 000 16 000

75
0

7502
3 6060 Zakup kserokopiarki 2016 9 000 0 9 000 9 000

75
4

7541
2 6060 Zakup wentylatora 

oddymiającego 2016 6 500 0 6 500 6 500

75
4

7541
2 6060 Zakup pompy szlamowej 2016 5 500 0 5 500 5 500

80
1

8010
3 6050

Rozbudowa oddziału 
przedszkolnego Wielki 

Komorsk
2016 250 000 0 250 000 0 250 000

85
1

8512
1 6059 Rozbudowa Gminnej 

Przychodni w Warlubiu 2016 450 000 0 450 000 0 450 000

90
0

9000
1 6050 Budowa hali magazynowej 

w obszarze oczyszczalni 2016 115 000 85 000 30 000 30 000

90
0

9000
1 6050 Projekt kanalizacji 

sanitarnej Krusze 2016 20 000 0 20 000 20 000

90
0

9000
1 6050 Projekt kanalizacji 

sanitarnej Komorsk 2016 30 000 0 30 000 30 000

90
0

9000
1 6050 Projekt kanalizacji 

sanitarnej Płochocin 2016 25 000 0 25 000 25 000

90
0

9000
1 6050 Projekt kanalizacji 

sanitarnej Buśnia 2016 25 000 0 25 000 25 000

Id: D1EADDF8-E419-48D5-95F5-8730B1CA91F3. Podpisany Strona 2



90
0

9000
1 6050 Projekt kanalizacji 

sanitarnej Płochocinek 2016 25 000 0 25 000 25 000

90
0

9000
1 6050 Projekt kanalizacji 

sanitarnej Mątasek 2016 20 000 0 20 000 20 000

90
0

9000
1 6050 Projekt kanalizacji 

sanitarnej Bzowo 2016 25 000 0 25 000 25 000

90
0

9000
1 6050 Projekt sieci kanalizacjo - 

sanitarnej Centrum Lipinki 2016 25 000 0 25 000 25 000

92
1

9210
9 6050

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 

Płochocinek
2016 10 000 0 10 000 10 000

92
1

9210
9 6050

Zagospodarowanie terenu 
przy świetlicy w 

Płochocinku
2016 10 000 0 10 000 10 000

92
6

9260
1 6060

Zakup piłkochwytów na 
boisko sportowe w 

miejscowości Rulewo
2016 10 000 0 10 000 10 000

92
6

9260
1 6060

Zakup piłkochwytów na 
boisko sportowe w 

miejscowości Krusze
2016 10 000 0 10 000 10 000

92
6

9260
1 6050

Wykonanie ogrodzenia 
boiska w miejscowości 

Buśnia
2016 15 000 0 15 000 15 000

92
6

9260
1 6050

Wykonanie ogrodzenia 
boiska w miejscowości 

Płochocin
2016 10 000 0 10 000 10 000

92
6

9260
1 6050

Budowa hali sportowej w 
Warlubiu dokumentacja 

techniczna
2016 20 000 0 20 000 20 000

92
6

9269
5 6050/6060

Budowa siłowni 
zewnętrznej oraz 

doposażenie placów zabaw
2016 100 000 0 100 000 100 000

3 402 000 215 000 2 250 000
1 267 

730,48 0,00
832 

269,52 150 000

Id: D1EADDF8-E419-48D5-95F5-8730B1CA91F3. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do wprowadzonych zmian w budżecie Gminy Warlubie na 2016 r.

Dział 851 Ochrona zdrowia

Rozdz. 85121 - lecznictwo ambulatoryjne zmniejsza się plan wydatków w § 6050 na wydatek inwestycyjny
pn. Rozbudowa Gminnej Przychodni w Warlubiu o 450 000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie w § 6059.

Zmniejsza się kwotę planowanych wydatków na Modernizację budynku komunalnego na Dworcu Kolejowym o
10 000,00 zł z przeznaczeniem na Adaptację domu strażaka w Warlubiu.

Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków nie zmienia się, plan dochodów wynosi 23
801 157,35 zł, a plan wydatków 25 502 602,35 zł. Deficyt budżetowy nie uległ zmianie i wynosi 1 701
445,00 zł.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: D1EADDF8-E419-48D5-95F5-8730B1CA91F3. Podpisany Strona 1




